附件2：
2018年全国体育传统学校乒乓球比赛报名表
组别：                 报名单位（公章）：                    
教练：        电话：         邮箱：     省市体育主管部门印章
	序号
	姓  名
	竞赛项目
	备  注
（填写学生身份证号和学籍号）

	
	
	团  体
	单  打
	发球落点赛
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	填  表

说  明
	1.请按运动员技术水平由高至低排列，抽签时以报名排序为依据。
2.每单位在所报名项目相应格中划√。
3.单打比赛和技巧比赛参赛运动员从团体赛参赛运动员中选报。
4.请用计算机打印填写此表。
5.报名截止日期：（2018年5月30日）



法人校长签字:                  办公电话：             邮箱：

请附以下报名材料：
1. 国家或省市传统学校认定材料；
2. 参赛学生身份证正反面复印件，加盖学校公章的学生学籍卡复印件或省、区、市教育主管部门网站学生学籍信息图片打印件；
3. 报名表邮寄地址：广西壮族自治区柳州市城中区东环路274号柳州市体育局群体科
电话：0772-2160750  13607722110，传真：0772-2623566；
[bookmark: _GoBack]报名邮箱：lzstyjqtk@163.com
